Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 1,770.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 1,150.50

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 20,709.00

Total 23,629.50

El monto de : **Veintitres  mil seiscientos veintinueve con 50/100 (23,629.50)